
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 
ORDINANZA SINDACALE N. 66 
 

PROT. N. 8608 
 

Il SINDACO 

 

• ACCERTATA la presenza di diversi cani randagi vaganti, di diverse taglie e razze presenti 

nel territorio di questo Comune, con sosta nello specifico nell’area di parcheggio del Centro 

Commerciale “Le Vele”; 

• CONSIDERATO che questo Comune è sprovvisto di canile sanitario; 

• VISTO che il Comune di Montepaone per tale servizio è regolarmente convenzionato con il 

canile “Mister Dog” S.r.L. sito in Rocca di Neto (KR) loc. Torre del Pero; 

• ATTESA l’urgenza di provvedere alla cattura ed al ricovero dei suddetti animali, al fine di 

eliminare situazioni pericolo per persone e cose; 

• VISTA la legge Regionale n. 41/90, modificata dalla L.R. n. 3 del 03.04.2000; 

• VISTA  la legge n.281 del 14.08.1991 e successive modificazioni; 

• VISTO l’art. 54 il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267(nuovo TUEL); 

 

ORDINA 

 

• La cattura ed il ricovero dei cani randagi di che trattasi presso il canile “Mister Dog” S.r.L. 

sito in Rocca di Neto (KR)  loc. Torre del Pero;  

 

• Il servizio Veterinario competente con l’ausilio della Polizia Municipale è tenuto 

all’esecuzione della predetta Ordinanza; 

 

Trasmettere copia della presente a: 

 

1) All’ASL  n.7 Catanzaro Servizio veterinario; (FAX 0961-367104); 

2) All’ASL n.7 Catanzaro Servizio veterinario Distretto di Soverato (FAX 0967-539508); 

3) Al Canile “Mister Dog” S.r.L. Rocca di Neto (KR) loc. Torre del Pero (FAX 096284429). 

 

Montepaone 15.10.2013 

 

                                                                                                         IL SINDACO  

                                                                                                  (Dott. Francesco Froio)  

 

 

        


